
s nabídkou
Easy automatizace

Staňte se novým zákazníkem. Nakupte 
produkty Harmony ET6, Modicon M200 
nebo Modicon ABL2 a obdržíte hodnotný 
dárek: LED světlo Thorsman, nářadí Bosch 
Tool Box nebo dataprojektor Havit.

Bosch Tool Box zelený
při objednávce nad 10 000 Kč

LED světlo Thorsman
při objednávce nad 5 000 Kč

Dataprojektor Havit
při objednávce nad 20 000 Kč

Bosch Tool Box PROFI
při objednávce nad 20 000 Kč

nebo

DÁREK

  Akce probíhá od 1. 3. do 30. 6. 2024 nebo do vyčerpání zásob.    Akce platí pouze pro nákupy produktů Harmony ET6, 
Modicon M200 a Modicon ABL2 realizovaných za standardních obchodních podmínek.    Novým zákazníkem se rozumí: 
(1) zákazník, který v posledních 5 letech nenakupoval výrobky z portfolia Schneider Electric, (2) stávající zákazník, který 
dosud nekupoval žádnou automatizaci (PLC, HMI).    Zákazník obdrží dárek jednou jako startovací odměnu.    Vyobrazené 
produkty jsou pouze informativní.    Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.  

www.se.com/cz

www.se.com/cz


Řada Easy zahrnuje jednoduché a spolehlivé produkty pro automatizaci a řízení, které 
pokrývají základní oblasti automatizačních funkcí: rozhraní člověk-stroj, automatizaci, napájení, 
pohony a řízení. Za přijatelnou cenu získáte výrobky, které jsou skvěle přizpůsobeny vašim 
aplikacím, a to bez kompromisů v oblasti kvality, snadného použití nebo robustnosti.

Easy Modicon ABL2
Napájecí zdroje Easy Modicon ABL2 představují základní řadu produktů, 
která je dokonale přizpůsobena specifickým požadavkům zákazníka.

Klíčové vlastnosti:
• Adaptivní konstrukce se vstupním napětím 115/230 V AC pro vyšší 

spolehlivost a delší životnost.
• 24 V DC výstup.
• 7 výkonových rozsahů 35...350 W.
• Výstupní napětí je nastavitelné v rozsahu +/-10 %.
• Odolnost proti zkratu.

Easy Harmony ET6
Nová generace dotykových grafických panelů řady Easy 
s propracovaným displejem je navržena pro ovládání 
a komunikaci obsluhy s jednoduchým strojem.

Klíčové vlastnosti:
• 4 velikosti obrazovek: 7”, 10”, 12” a 15”, širokoúhlý obraz.
• Podpora 16 M barev.
• Široký výběr kom. protokolů se sériovým rozhraním i Ethernetem.
• Snadná konfigurace díky výkonnému softwaru Vijeo Designer Basic 

(ke stažení zdarma).
• Elektronika chráněna proti chemikáliím, prachu, vlhkosti, typ C (coated).
• USB A, USB Micro-B (přenos dat z panelu, USB Flash disk).
• Snadná montáž a zabezpečení proti vypadnutí pomocí aretačních háčků.

Easy Modicon M200
Kontroléry Modicon M200 jsou navrženy pro jednoduché stroje, takže 
představují ideální volbu pro instalaci do samostatně stojících skříní řídicího 
systému. Díky vestavěnému ethernetovému portu poskytují široké možnosti 
připojení. Nabízí také rozšíření prostřednictvím komunikačních kazet nebo 
v/v. Pro rozšíření systému lze použít širokou nabídku modulů Modicon TM3.

Klíčové vlastnosti:
• Snadné nastavení a programování: na programování, simulaci a uvedení 

do provozu stačí jen jeden SW (ke stažení zdarma, bez nutnosti školení).
• Intuitivní testování a ladění: standardní port USB Mini-B.
• Snadná údržba a aktualizace: díky odnímatelné svorkovnici a paměťové 

kartě micro SD (rychlé duplikování aplikace...).
• Vestavěné v/v v PLC: 16/24/32/40.
• Elektronika chráněna proti chemikáliím, prachu, vlhkosti, typ C (coated).

Vyhrajte s AUT Easy nabídkou ještě dnes. 
Co můžete získat?

03-2024S1935

Schneider Electric CZ, s.r.o. U Trezorky 921/2 – 158 00 Praha 5
Zákaznické centrum
Tel.: 225 382 919 – e-mail: podpora@se.com
www.se.com/cz


	Schneider Electric 13: 


